Detalle o justificación de la aclaración

En consideración a que el proceso de selección se está estructurando, se estima su adjudicación la segunda semana de abril del 
2025 se requiere: Primero: Adicionar el valor del contrato No 4233100–1238–2024 en MIL CUATROCIENTOS MILLONES 
SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS ($ 1.400.782.694) M/CTE para los servicios 
de personal, estos recursos se encuentran amparados por medio del Certificado de Disponibilidad Presupuestal No 629 expedido el 
31 de ENERO de 2025. Segundo: Prorrogar el plazo de ejecución del contrato No 4233100–1238–2024 hasta el 10 de ABRIL de 2025